PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 74/2019

Ibitinga, 01 de fevereiro de 2019

Camara Municipal de Ibitinga

11111101111E11111h III
Protocolo Geral n° 285/2019

Data: 04/02/2019 Horário: 08:22
Legislativo - MTR 4012019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Leopoldo Gabriel Benetácio,

sobre convite à Secretária de Obras para uso da Tribuna Livre

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n9

4157/2018 (Requerimento n2  745/2018) sobre convite à Secretária de Obras.

Em nome da Secretária de Obras, Bernadete Senise Guedes, agradeço o convite do

nobre vereador, e destaco o quão importante é esta prestação de contas.

Destaco que em virtude de sua admissão no mês de Outubro de 2018, a mesma

encontra-se fazendo um levantamento das obras citadas, dado que muitas delas se iniciaram

em gestões anteriores, no entanto até o final de Fevereiro será feita a solicitação de uso da

Tribuna Livre para explanação dos assuntos solicitados pelo nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Ilmo. Presidente

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitingasp.gov,br - CNPJ 45,321.460/0001-50

	Page 1